
Střední  odborné  uč iliš tě zemědělské , Chvaletice, Žiž kova 139

Žiž kova I39, Chvaletice 533 12

Pří loha ě. 2:

Kupní  smlouva é .312023

spotřebič e do š kolní  kuchvně

1. Smluvní  strany

obiednatel:
Střední  odborné  uč iliš tě zemědělské , Chvaletice, Žiž kova 139 - pří spěvková

organizace
Pardubické ho kraje
Žiž kova | 39
53312 Chvaletice

Zastoupený: Mgr, Naděž dou Kovářovou, ředitelkou š koly
Bankovní  spojení :  Komerč ní  banka Přelouč

tČ o: 00087840
DIČ : CZ00087840, plátce DPH

a

Dodavatel:
SEZZANI  spol. s r.o.

Pardubická 100,

533 45 Opatovice nad Labem

Jednají cí :  Filip Remplí k, jednate|

zapsánv obchodní m rejstří ku, vedené m Krajs§m soudern v Hradci Králové , oddí l C, vlož ka'77

Bankovní  spojení :  Č SOg a,s.

C. ú ,:  
Tel:  
Mobil:  
(dále jen,,dodavatel" nebo té ž ,,uchazeč ")

ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku uzaví rají  tuto Kupní  smlouvu (dále jen Smlouva) podle obč anské ho zákoní ku

v platné m n"tění  a předpisy souvisejí cí mi.

2, Předmět smlouvv

2,1 Předmětem Smlouvy je dodávka spotřebič ů  do š kolní  kuchyně dle specifikace předmětu plnění  vzadávací
dokurnentaci k veřejné  zakázce (dále jen VZ):

2.2 Dodavatel se zavanlje prové st dodávku zbož í  na svů j náklad a na své  nebezpeč í  ve sjednané  době, v souladu

s touto smlouvou a v souladu se souvisejí cí mi právní mi a technic§mi předpisy a objednatel se zavazť le dodávku

převzí t azaplatií  za ni dohodnutou cenu.

2.3 Dodavatel je povinen dodrž et u použ itých obalů  recyklovatelný materiál, nebo materiál z obnovitelných zdrojů ,

nebo obaloý systé m pro opakované  použ ití .



střední  odborné  uč iliš tě zemědělské , chvaletice, Žiž kova 139

Žiž kova I39, Chvaletice 533 12

, , 3. Termí n a mí sto plnění

3.1 Předmět Smlouvy bude dodán v termí nu do 28.2.2024

3.2 O pí evzetí  předmětu Smlouvy bude sepsán Předávací  protokol, podepsaný oběma smluvní mi stranami,
3.3 Mí stem plnění  je:  sí dlo zadavatele,Žiž kova l39, Chvaletice 533 12.

4. Cena dfla

4.1 Cena, kterouje objednatel povinen zaplatit dodavateli zadodání zaří zení , č iní  dle dohody smluvní ch stran:

Cena bez DPH
DPH2I%

247 237,6Kč
51 919,9 Kč

Cena celkem vč etně DPH po zaokrouhlení  299 157.5 Kč

4.2 Uvedená smluvní  cena je cenou nejvýš e pří pustnou. Jedná se o cenu koneč nou a maximální . DPH bude
fakturována podle zákona č .235l2004sb. O dani zpřidané  hodnoty platné ho a ú č inné ho ke dni uskuteč nění
zdanitelné ho plnění . Smluvní  strany ujednávají , ž e při změně sazby DPH se cena dí la vč . DPH navyš uje/  sniž uje
v souladu s touto změnou sazby,

5. platební  a fakturač ní  podmí nkv

5.1 Cena, za dodávku, bude uhrazena na základě vystavené ho daňové ho dokladu (faktury) dodavatelem. Dodavatel
vystaví  daňoý doklad (fakturu) po řádné m předání  zaí í zení  a podpisu ,,Předávací ho protokolu", potvrzené ho
oběma smluvní mi stranami.
Daňoqý doklad (faktura) musí  obsahovaí  zďlmé na vš echny nálež itosti stanovené  zákonem č ,23512004 Sb., o dani
z přidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch právní ch předpisů  a zákonem é . 56311991 Sb., o ú č etnictví , ve znění
pozdějš í ch předpisů .

Splatnost faktury č iní  30 (třicet) dnů  po její m doruč ení  objednateli, není Ji stanoveno Smlouvou j inak. Faktura se
považ uje zauhrazenou okamž ikem odepsání  platby z ú č tu objednatele.

5.2 Objednatel je oprávněn před uplynutí m lhů ty splatnosti vrátit daňoqý doklad (fakturu), ktený neobsahuje
pož adované  nálež itosti, není  dolož en pož adovanými nebo ú plnými doklady, nebo obsahuje nesprávné  cenové
ú daje.

5.3 Ve vrácené m daňové m dokladu (faktuře) musí  objednatel vyznač it dů vod vrácení  daňové ho dokladu (faktury).
Dodavatel je povinen vystavit nový daňoaý doklad (fakturu) s tí m, ž e oprávněným vrácení m daňové ho dokladu
(faktury) přestává běž et pů vodní  lhů ta splatnosti daňové ho dok| adu (fakury) aběž í  nová lhů ta stanovená č l. 5.1

té to Smlouvy ode dne prokazatelné ho doruč ení  opravené ho a vš emi nálež itostmi opatřené ho daňové ho dokladu
(faktury) obj ednateli.

5,4 Úhrada za plnění  zakázky bude prováděna v č eské  měně.

5,5 Objednatel nebude poskytovat zálohy,

6. Odpovědnost za vadv

6.1 Záruč ní  doba na dodávku č iní  24 měsí ců  (nejniž š í  záruč ní  doba24 měsí ců  dle zákona).
6.2 Zál,uč ní  doba poč í ná běž et dnem podepsání  Předávací ho protokolu.

6.3 Dodavatel zabezpeč í  realizaci na odstranění  pří padných skrytých vad dí la zjiš těných v záruění  době nejpozději do
14 dnů  od pí semné ho nebo telefonické ho nahláš ení  vady zhotoviteli.

6.4 Vady lze uplatnit nejpozději do poslední ho dne záruč ní  lhů ty, přič emž  vady ohláš ené  nebo odeslané  objednatelem
v poslední  den záruč ní  doby se považ ují  zavč as uplatněné .

6.5 Nenastoupí Ji dodavatel k odstranění  vady ve qýš e uvedené  lhů tě, je objednatel oprávněn pověřit odstranění m
vady

j inou specializovanou firmu. Veš keré  takto vzniklé  náklady uhradí  dodavatel objednateli. Dodavatel je povinen
nahradit objednateli výdaje a uš lý zisk, které  souvisejí  s odstranění m vad zjiš těných objednatelem, a to, do 30
(třiceti) dnů  po obdrž ení  pří sluš né ho platební ho dokladu objednatele.

6.6 V pří padě opravy nebo v,ýměny vadných č ástí  dodávky se záruč ní  doba dodávky prodlouž í  o dobu, po kterou
nemohla být dodávka v dů sledku zjiš těné  vady už í vána vů bec nebo mohla bytuž í váno jen v rozsahu niž š í m než



Střední  odborné  uč iliš tě zemědělské , Chvaletice, Žiž kova 139

Žiž kova 139, Chvaletice 533 12

uvaž ované m podle té to Smlouvy.

7, vlastnické  nrávo. nebezpeč í  š kodv

7.1 Vlastní kem předmětu dí la vč etně pří sluš enství  je dodavatel až  do ú plné ho zaplacení  ceny zazbož í .

8. smluvní  nokutv. ú rok z prodlení . odstoupení  od smlouw

8.1 Dodavatel prohlaš uje a ruč í  odběrateli, ž e prodávané  zbož í  má vlastnosti a parametry vyhovují cí  platným č eským
technic§ým trormám a bezpeč nostní m předpisů m, zaruč uje odběrateli, ž e prodávané  zbož ije prosto právní ch vad,

tzn.neváznou na něm ž ádnáprávatřetí ch osob.

8.2,V pří padě, ž e dodavatel nedodrž í  termí n předání  zbož í  sjednaný v té to Smlouvě, uhradí  objednateli smluvní
pokutu ve uýš i 0.05%  ato zakaž dý i započ aí ý den prodlení .

8,3. V pří padě prodlení  objednatele s ú hradou falctury uhradí  objednatel, dodavateli, ú rok z prodlení  ve uýš i 0,05oÁ ato
zakaž dý i započ aty den prodlení ,

8.4.Vpří padě poruš ení  povinnosti uvedené  vč lánku 2, odstavec 2.3 smlouvy je stanovena smluvní  pokuta ve uýš i
1 000,- Kč  zakaž dý jednotlivý pří pad poruš ení .

8.5. Smluvní  pokuty, (respektive ú rok z prodlení ), sjednané  touto Smlouvou, uhradí  povinná strana na základě faktury
vystavené  oprávněnou stranou. Splatnost těchto faktur je 30 dnů  po jejich doruč ení  povinné  straně. Právo

fakturovat a vymáhat smluvní  pokuty (respektive ú rok z prodlení ) vzniká první m dnem následují cí m po marné m

uplynutí  lhů ť y. Objednatelje oprávněn, zejmé na v pří padě, kdy zhotovite|  ve stanovené  lhů tě neuhradí  smluvní
pokutu, odeč í st ze sv,ých závazktl vů č i dodavateli své  finanč ní  nároky na smluvní  pokutu, kterou dodavateli

vyú č tuje.
8.6.Zaplacení m, smluvní  pokuty dodavatel není  dotč en nárok objednatele na náhradu pří padných š kod vzniklých

prodlení m č i vadným plnění m dodavatele, Ustanovení  té to Sm| ouvy o smluvní ch pokutách se nedotýkají  nároku

na nákadu způ sobené  š kody, tj. objednatel je oprávněn pož adovat náhradu pří padné  š kody způ sobené  poruš ení m

povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní  pokuta, v plné  uýš i,
8.7.Dodavatel iodběratelmohou odstoupit od Smlouvy, pokud některá ze smluvní ch stran bude v prodlení  s plnění m

smluvní  povinnosti delš í m než  30dnů . Odstoupení  musí  být uč iněno pí semnou formou, musí  v něm být označ ena

smluvní  povinnost, k její muž  poruš ení  doš lo a musí  být doruč eno, j inak je neplatné . Uč inky odstoupení  nastávají

dnem doruč ení . Pokud se odstoupení  stane ú č inným, jsou smluvní  strany povinny vrátit si vzájemně poskytnutá

plnění  do 30 dnů  od ú č innosti odstoupení .

g. ostatní  uiednání

9.1 Smluvní  strany se dohodly, ž e vztahy v té to Smlouvě neupravené  se ří dí  Obč anským zákoní kem v platné m znění  a

předpisy souvisej í cí mi.
9.2 Tuto Smlouvu lze měnit pouze pí semným, č í slovaným, oboustranně potvrzeným ujednání m, výslovně namaným:

Dodatek ke Srnlouvě podepsaným statutární mi orgány nebo zmocněnými zástupci obou smluvní ch stran.

V pří padě změny zástupce objednatele nebo dodavatele nebude vyhotoven dodatek ke Smlouvě; smluvní  strana, u

které  ke změně zástupce doš lo, je povinna tuto změnu oznámit druhé  smluvní  straně. Úč innost změn nastává

okamž ikem doruč ení  oznámení  pří sluš né  smluvní  straně.

9.3 Smluvní  strany berou na vědomí , ž e Smlouva v pří padě, kdy hodnota plnění  přesáhne 50 000Kč  bez DPH, ke své

ú č innosti vyž aduje uveřejnění  v registru smluv dle zákona č . 340/20l5Sb., o registru smluv, a s uveřejnění m

v plné m znění  souhlasí . Zaslání  do registru smluv zajistí  objednatel neprodleně po uzavření  Smlouvy. Smluvní
strany berou na vědomí , ž e nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od její ho uzavření , je následují cí m

dnem zruš ena od poč átku s ú č inlcy pr"í padné ho bezdů vodné ho obohacení .

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e ž ádná č ást Smlouvy nenaplňuje znalcy obchodní ho tajemství  (§ 504 z.č .89l2012Sb.,

obč anský zákoní k).



Střední  odborné  uč iliš tě zemědělské , Chvaletice, Žiž kova 139

Žiž kova I3g, Chvaletice 533 12

Pro pří pad, kdy je v uzavřené  Smlouvě uvedeno rodné  č í slo, e-mailová adresa, telefonní  č í slo, č í slo ú č tu ýzické
osoby, bydliš tě/sí dlo fyzické  osoby, se smluvní  strany dohodly, ž e Smlouva bude uveřejněna bez těchto ú dajů .

Dále se smluvní  strany dohodly, ž e Smlouva bude uveřejněna bez podpisů .

V souladu se znění m předchozí ho odstavce platí , ž e pro pří pad, kdy by Smlouva obsahovala osobní  ú daje, které

nejsou zahrnuty ve qýš e uvedené m qič tu, a lcteré  zároveň nepodlé hají  uveřejnění  dle pří sluš ných právní ch
předpisů , poslcytuje dodavatel souhlas se zpracování m těchto ú dajů , konkré tně sjejich zveřejnění m vregistru
smluv ve smyslu zákona č . 340/20l5sb. objednatelem. Souhlas se uděluje na dobu neurč itou a je poskytnut

dobrovolně.

9.4 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností  originálu, přič emž  kaž dá strana obdrž í  jeden ýtisk.
9.5 Tato Smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem podpisu poslední  smluvní  stranou.

9.6 V pří padě zániku dodavatele, je tento povinen ihned sdělit objednateli tuto skuteč nost, pří padně sdělit své ho
právní ho nástupce. V pří padě změny sí dla, mí sta podnikání , nebo doruč ovací  adresy je poskytovatel povinen
neprodleně tuto skuteč nost oznámit obj ednateli,

9.7 Tato Smlouva má 4 strany. Pří loha č . 1 :  Specií ikace předmětu plnění , která tvoří  nedí lnou souč ást té to Smlouvy,
má 2 strany.

Ve Chvaleticí ch dne 15.12.2023 V Opatovicí ch nad Labem dne 15. 12,2023


